
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego „Efekt Zdrowie” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy „Efekt Zdrowie”, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw zdrowia. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wypracowanie koncepcji poprawy efektywności systemu ochrony zdrowia, 

w szczególności w następujących obszarach: 

1) optymalizacja procesów; 

2) e-usługi; 

3) Business Intelligence. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Pan Łukasz Szumowski – Minister Zdrowia; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Pan Janusz Cieszyński – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia; 

3) Komitet Zespołu: 

a) Pan Piotr Alicki, 

b) Pan Robert Trętowski, 

c) Pan Adam Marciniak, 

d) Pan Maciej Wyszoczarski, 

e) Pan Maciej Miłkowski – Zastępca Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia do spraw Finansowych; 

4) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Pan Michał Dzięgielewski – Zastępca Dyrektora do spraw Medycznych w Narodowym Funduszu Zdrowia, 

b) Pan Marcin Węgrzyniak – Dyrektor Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, 

c) Pan Roman Topór-Mądry – Prezes Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

d) Pani Gabriela Sujkowska – Dyrektor Wydziału Taryfikacji w Agencji Oceny Technologii Medycznych 

i Taryfikacji, 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 24



 

 

e) Pan Paweł Maryniak – przedstawiciel Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

f) Pan Tomasz Piechula – przedstawiciel Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

g) Jakub Adamski – Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

h) Pan Radosław Sierpiński, 

i) Pan Przemysław Humięcki, 

j) Pan Krzysztof Golubiewski, 

k) Pani Justyna Szulecka, 

l) Pan Krzysztof Napora, 

m) Pani Sylwia Tarasiuk-Wlazłowska, 

n) trzech przedstawicieli Departamentu Funduszy Europejskich i e-Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia; 

5) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Departamentu Funduszy Europejskich i e-Zdrowia w Ministerstwie 

Zdrowia. 

2. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby niebędące jego 

członkami, bez prawa głosu, wyznaczone przez Przewodniczącego Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 3 – 5, składają ministrowi właściwemu do spraw zdrowia 

oświadczenie o zachowaniu bezstronności oraz poufności informacji, z którymi zapoznają się jako członkowie 

Zespołu. Przepis stosuje się odpowiednio do osób, o których mowa w ust. 2. 

4. Przewodniczący Zespołu może zlecić opracowanie ekspertyz, opinii lub analiz na potrzeby prac Zespołu, 

przy czym decyzja ta może być podjęta pod warunkiem dostępności środków w planie finansowym Departamentu 

Funduszy Europejskich i e-Zdrowia w Ministerstwie Zdrowia. 

5. Przewodniczący Zespołu może powoływać zespoły robocze, w tym wskazywać ich Liderów. 

§ 4. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

2) planowanie i organizowanie pracy Zespołu; 

3) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Zespołu; 

4) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz; 

5) zapraszanie do prac Zespołu osób, o których mowa w § 3 ust. 2; 

6) zlecenie opracowania ekspertyz, opinii i analiz, o których mowa w § 3 ust. 4; 

7) określanie sposobu i terminów pracy Zespołu. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu zadania Przewodniczącego Zespołu może wykonywać 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku nieobecności Zastępcy Przewodniczącego Zespołu, 

wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu członek Zespołu. 

§ 5. 1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa Zdrowia lub innym 

miejscu wskazanym przez Przewodniczącego Zespołu. 

2. Z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół. Protokół w postaci elektronicznej podpisuje 

Przewodniczący Zespołu oraz Sekretarz Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu są jawne. 

4. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy albo na wniosek co najmniej 

3 członków Zespołu. 

5. Posiedzenia są rejestrowane na urządzeniu elektronicznym. 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 24



 

 

 

§ 6. 1. Zespół działa kolegialnie. 

2. Ustalenia, wnioski i opinie Zespołu oraz zespołów roboczych są przyjmowane w drodze konsensusu. 

W przypadku braku konsensusu, decydujący głos ma Przewodniczący Zespołu. 

3. Ustalenia, wnioski i opinie, o których mowa w ust. 2, mogą być przyjmowane w trybie obiegowym, w tym 

za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 7. Z tytułu wykonywania zadań Zespołu jego członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Funduszy Europejskich i e-Zdrowia 

w Ministerstwie Zdrowia. 

§ 9.  Zespół ulega rozwiązaniu po wypracowaniu koncepcji, o której mowa w § 2. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

W zastępstwie  

Ministra Zdrowia 

SEKRETARZ STANU 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 3 – Poz. 24




